入札公告

令和7年5月8日 一般財団法人電気技術者試験センター

一般財団法人電気技術者試験センターでは「令和8年度からサービス形態で利用する電気技術者試験にかかる機械処理システム運用・処理業務」について、下記のとおり一般競争入札を実施いたします。

1. 競争入札に付する事項

令和8年度からサービス形態で利用する電気技術者試験にかかる機械処理システム 運用・処理業務 一式

- 2. 競争参加資格
 - (1) 入札説明書で示す要件等を満たす者であること。
 - (2) 国の競争参加資格(全省庁統一資格)において、令和7年度に関東・甲信越地域の「役務の提供」の「A」又は「B」等級に格付けされている者であること。
- 3. 契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

= 104−8584

東京都中央区八丁堀二丁目9番1号RBM東八重洲ビル8F

一般財団法人電気技術者試験センター試験業務部

電話:03-3552-7651 E-mail:info@shiken.or.jp

4. 必要書類等の提出場所及び期限

提出場所:入札説明書で示す事前提出資料を上記3の場所に提出すること。

提出期限:令和7年6月4日(水) 17時00分

5. 入札スケジュール

公 告 期 間:令和7年 5月 8日(木)~令和7年 6月 4日(水)

入札書受領期限:令和7年 6月 4日(水)

開 札:令和7年 6月20日(金) 14時~

契約締結:令和7年6月下旬予定

6. 入札説明会の日時及び場所

日 時:令和7年 5月14日(水)別途試験センターが指定する時間

場 所:一般財団法人電気技術者試験センター 会議室

※入札説明会に参加しない場合は、入札参加はできないものとする。

参加希望者は令和7年5月12日(月)17時00分までに下記8(5)に記載されたメールアドレスまで参加希望の旨を申し出ること。

7. 開札日時及び場所

日 時:令和7年 6月20日(金) 14時00分

場 所:東京都中央区八丁堀二丁目9番1号RBM東八重洲ビル8F

一般財団法人電気技術者試験センター 会議室

8. その他

(1)無効の入札書

入札説明書で示す要件等に該当する入札は無効とする。

(2) 落札者の決定方法

落札候補者の決定は、総合評価落札方式をもって行う。

(3) 契約書の作成

契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。

- (4) その他、詳細は入札説明書による。
- (5) 本件問い合わせ先

〒104-8584 東京都中央区八丁堀2-9-1 RBM東八重洲ビル8階

一般財団法人 電気技術者試験センター 試験業務部 担当:高橋・南・荒井 宛

電話:03-3552-7651 E-mail:info@shiken.or.jp